year, and a payment of 60J. a year to the Lepers of St. Giles’ without

London :(
a

)
and, on 24 July 1213, the forest of Huntingdon between Kim-

bolton and Melchbourne, to him and his heirs.(
a

)
He d. 14 Oct. I2i3,(b

)

and was bur. in Shouldham Priory,

(

c

)
which he had founded before 1 5 June

1
1
9 8

.

(

d
)

His widow, who held the manor of Towcester, Northants, in free

marriage, was living 22 Nov. 1220, and d. before 4 June I225.(e

)

(Manche, arrond. Avranches). His wife was named Aveline. (R. O. Transcripts, ii,

no. 140B, vol. iii, Charters of Savigny, no. 4).

(
a
)
Cart. Antiq., no. 8: Charter Roll, 15 Joh., m. 3.

(
b
)

u Mccxm. Galfridus filius Petri, totius Anglie Justiciarius, vir magne

potestatis et auctoritatis, in maximum regni detrimentum diem clausit extremum

secundo idus Octobris. Erat autem firmissima regni columna utpote vir generosus,

legum peritus, thesauris redditibus et omnibus bonis instauratus, omnibus Anglie

magnatibus sanguine vel amicitia confederatus. Unde Rex ipsum pre omnibus

mortalibus sine dilectione formidabat: ipse enim lora regni gubernabat. Unde post

ejus obitum facta est Anglia quasi in tempestate navis sine gubernaculo.” (M. Paris,

vol. ii, p. 558). Wendover (vol. ii, p. 91) gives the same date for his death.

(«) Walden Chron., “B.”

(

d
)
“ Universis sancte matris ecclesie filiis Gaufridus filius Petri Comes Essexie

salutem Sciat universitas vestra me divine pietatis intuitu et pro anima domini mei

Regis Henrici et pro anima Beatricis de Say uxoris mee cum corpore suo et pro

animabus patris et matris mee et pro anima mea et cum corpore meo ii infra regnum

AngP obiero et pro animabus omnium antecessorum et successorum meorum et pro

salute domini mei Regis Ricardi et mea et heredum meorum dedisse et concessisse et

hac presenti carta mea con firmasse Deo et ecclesie beate Marie de Suldham et

sanctimonialibus . . . ibidem Deo servientibus totum manerium meum de Suldham.

(Memoranda Roll, K.R., 8 Hen. IV, Pasch. Rec., no. 10). Although in this

charter Geoffrey styles himself Earl of Essex, the King, in his confirmation charter

(exemplification thereof in Patent Roll, 38 Edw. Ill, p. I, m. j), dated apud Bonum

Castrum de Rupe
, 15 June (1198) 9 Ric. I, calls him dilectus et iidelis noster Galfridus

filius Petri only.
. . ,

.

(
e
)
“Sciant presentes et futuri quod ego Avelina Comitissa Essex dedi ... Deo

et ecclesie sancte Trinitatis London’ et canonicis ibidem Deo servientibus dimidiam